
 خودکشی زن بلاگر 
مقابل چشمان نامزدش

گروه حوادث/  زن بلاگر برای اینکه نامزدش را مجبور به آشتی 
کند مقابل چشمان او یک قرص برنج بلعید اما تصور نمی‌کرد 

قرص‌ها لحظاتی بعد او را به کام مرگ بکشاند. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2:30 بامداد دوشنبه 
11 تیر، گزارش مرگ مشکوک زن جوانی در یکی از بیمارستان‌های 
شمال تهران به بازپرس موسی رضازاده اعلام شد. بدنبال 
اعام این خبر تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد زن 30 ساله بر اثر مسمومیت 
با قرص برنج حالش بد شده و پس از انتقال به بیمارستان 

جانش را از دست داده است.
بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که چند نفر او را به 
بیمارستان رسانده‌اند. در تحقیقات از همراهان متوفی، هویت 
زن جوان به نام ویدا شناسایی و مشخص شد وی بلاگری با 
سابقه رپری است که حدود یک سال قبل همسرش به نام 
پیمان آدیداس را که او نیز بلاگر بوده از دست داده اما چند 
ماه بعد از مرگ همسرش با پسر جوانی آشنا و نامزد شده است. 
پسر جوانی که به گفته دوستان وی از قبل با همسر سابق ویدا 
اختاف داشته و آنها به دختر جوان هشدار داده بودند که با 

این پسر نامزد نکند.
ادامه بررسی‌ها نشان می‌داد که چند روز قبل از مرگ ویدا، 
وی به همراه نامزدش به شمال کشور سفر کرده بودند اما در 
خ داد و نامزدش او را با  راه برگشت به تهران، بین آنها درگیری ر
ناراحتی از خودرو پیاده کرده و زن جوان مجبور شده به تنهایی 
به تهران برگردد. او چندین بار با نامزدش تماس می‌گیرد اما 

بی‌نتیجه بوده است.

روز حادثه ویدا در صفحه شخصی اش، استوری گذاشته و به 
فالوئرهایش گفته بود بزودی آنها را غافلگیر خواهد کرد.

ویدا پس از این ماجرا به خیابان ناصر خسرو رفته و در آنجا با 
خ دستی داشته، آشنا شده و از او خواسته  پسر جوانی که چر
برایش قرص برنج پیدا کند. این پسر جوان در تحقیقات 
پلیسی گفت: گاری‌ام را در گوشه‌ای گذاشتم و با ویدا به سراغ 

شخصی که قرص برنج می‌فروخت رفتیم. 
خ دستی‌ام  بعد از تهیه قرص‌ها وقتی برگشتم متوجه شدم چر
را برده‌اند به زن جوان گفتم باید ضر و زیانم را بدهی، چرا که به 
خاطر شما، مجبور شدم گاری را رها کنم و آن را سرقت کرده‌اند. 
ویدا هم گفت با من بیا، تا هم هزینه قرص‌ها و هم هزینه 

گاری را به تو بدهم.
وی ادامه داد: سوار خودروی ویدا شده و به محله‌های 
شمال تهران آمدیم. او به من گفت با نامزدش مشکل دارد 
و می‌خواهد نامزدش را بترساند و قصد خودکشی ندارد، فقط 
می‌خواهد با این کار نامزدش را مجبوربه آشتی کند. زمانی که 
نامزد ویدا از ساختمان محل کارش به پایین آمد، او مقابل 
چشمان پسر جوان یک قرص برنج خورد و باور نمی‌کرد که 
خوردن یک قرص باعث مرگش شود. اما ناگهان حالش بد 
شد و به کمک نامزدش و افرادی که با دیدن این ماجرا جمع 
شده بودند، با اورژانس تماس گرفته و او را به بیمارستان 

منتقل کردیم.
به دستور بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور جنایی تهران، 
جسد برای مشخص شدن علت مرگ به پزشکی قانونی منتقل 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

++++++++
گروه حوادث/ مسافر اتوبوس که با ساکی پر از 
تریاک نیمه شب سفر می‌کرد با هوشیاری مأموران 

پلیس استان همدان دستگیر شد.
سرهنگ عباس عزیزی رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر همدان گفت: یک قاچاقچی سابقه‌دار 
برای انتقال مواد مخدر اقدام به قرار دادن تریاک 
در ساک لباس شخصی و استفاده از اتوبوس 
بین‌شهری برای جابه‌جایی مواد کرده بود. این فرد 
ساک حاوی هشت کیلوگرم تریاک را در قسمت حمل 
بار اتوبوس قرار داده و بر این باور بود که حتی در 
صورت پیدا کردن ساک توسط پلیس می‌تواند منکر 

شود که ساک متعلق به او است.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همدان اضافه 
کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و بهره‌گیری از 
شگرد چهره زنی، متهم را ساعت ۲ و نیم بامداد 
داخل اتوبوس شناسایی، دستگیر و ساک حاوی 
موادمخدر را کشف کرد. متهم از اتوبوسی که 
نیمه شب قصد تردد به مقصد مورد نظر را داشت 
استفاده کرده و بر این باور بوده که نیمه‌های شب 
پلیس نظارت و کنترل کمتری دارد. این قاچاقچی 
غیربومی‌و سابقه‌دار قصد توزیع و فروش مواد مخدر 
در همدان را نداشت بلکه راهی استان دیگری بود 

که در همدان به دام افتاد.

کشف 8 کیلو تریاک از 
ساک مسافر اتوبوس

گروه حوادث/ کارگر رستوران که با ضربات ساح 
سرد صاحبکارش را به قتل رسانده بود، تسلیم 

قانون شد.
سرهنگ »محمد بردبار« فرمانده انتظامی‌»خنج« 
استان فارس گفت: شامگاه دوشنبه یازدهم 
تیرماه در پی اعام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 
مبنی بر مشاهده جسد مردی حدوداً 62 ساله در 
جنب پارک معروف به »مهتاب«، بلافاصله مأموران 
انتظامی‌خنج به محل مورد نظر اعزام شدند.وی 
افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه و تحقیق از 
اهالی محل مطلع شدند پسری 17 ساله که کارگر 

این مقتول در رستورانش بوده به دلیل اختلافات 
شخصی در کنار پارک با او درگیر شده و با ضربات 
متعدد ساح سرد به بدن و در نهایت سرش، وی 
را به قتل رسانده و متواری شده است.با اعلام این 
گزارش بلافاصله مأموران انتظامی‌تحقیقات خود را 
برای دستگیری متهم شروع کردند، اما قاتل که 
عرصه را بر خود تنگ دیده بود به کلانتری مراجعه 
و خود را تسلیم قانون کرد.سرهنگ »بردبار« با بیان 
اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را 
اختلافات شخصی عنوان کرد، گفت: متهم برای 

سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

گروه حوادث/ اختلاف و درگیری بین جوانان ۲ روستای شهرستان شیروان 
یک کشته برجا گذاشت.

 سردار مطهری‌زاده فرمانده انتظامی‌خراسان شمالی گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری بین اهالی ۲ روستا در شهرستان 
شیروان بلافاصله مأموران انتظامی‌برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
در نتیجه این نزاع و درگیری، یکی از طرفین درگیری مجروح و به بیمارستان 

منتقل شده که وی به علت جراحت وارده فوت کرد.
 فرمانده انتظامی‌خراسان شمالی با اشاره به اینکه مأموران برای دستگیری 
تمامی‌افراد دخیل در این نزاع دسته جمعی وارد عمل شدند، گفت: تعداد 
۱۰ نفر شناسایی و دستگیر شدند و در جریان بازجویی و تحقیقات پلیس، یک 

نفر از متهمان، به قتل اعتراف کرد.

درگیری مرگبار بین اهالی دو روستاقتل مرد رستوران‌دار به دست شاگردش

گروه حوادث/رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا از انهدام حدود  28 هزار دستگاه ماینر 
کشف شده در هفته انتظامی‌امسال خبر داد.
انعقاد  جلسه  در  رحیمی«  »حسین  سردار 
تفاهم‌نامه این پلیس با شرکت توانیر گفت:  
پلیس امنیت اقتصادی در سراسر کشور با شرکت 
توانیر برای جمع آوری و جلوگیری از استفاده از 
دستگاه‌های استخراج رمز ارزی که حجم بالایی 
از برق تولیدی را استفاده می‌کنند و موجبات 
قطعی برق و زحمت  برای هموطنان می‌شود 
تلاش و همکاری مضاعفی خواهد داشت .  در سال 

1402 و سه ماهه اخیر نزدیک به 28 هزار دستگاه 
 ماینر قاچاق و غیر مجاز در سطح کشور کشف و

 جمع آوری شده است که بیش از 17 هزار مورد آن 
قبل از استفاده و بهره برداری، کشف و جمع آوری و 
مابقی ماینرهای کشف شده در حال استخراج رمز 

ارز و استفاده بودند.
هموطنان  برای همکاری با پلیس امنیت اقتصادی 
می‌توانند اطلاعات و اخبار خود را در خصوص 
مقابله با این موضوع با شماره 096300 در میان 
بگذارند.سردار رحیمی‌با تاکید براینکه اجرای این 
گونه برنامه‌ها دفاع از حقوق شهروندان و مقابله با 

آتش زدن آتش زدن 2828 هزار ماینر کشف شده در کشور هزار ماینر کشف شده در کشور

نجات روباه از کانال کولر یک خانه
روباه گرفتار شده در کانال هواساز یک مجتمع مسکونی کرج رهایی یافت.

»مجید درگی«، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان البرز گفت: صبح سه‌شنبه فردی از 
مهرشهر کرج با اداره حفاظت محیط زیست این شهرستان تماس گرفت و خبر از ورود یک 
روباه به داخل مجتمع مسکونی داد. پس از اعلام این گزارش مردمی، همکاران اداره حفاظت 
محیط زیست و مدیریت حیات وحش و یگان حفاظت بلافاصله به محل مراجعه کردند و 
مشخص شد این روباه پس از ورود به خانه در کانال هواساز گرفتار شده که کارشناسان اداره 
کل محیط زیست با استفاده از تجهیزات کامل و در حضور دامپزشک به روش ایمن روباه را 

زنده‌گیری و سپس در طبیعت رها کردند.
 

برادرکشی در برازجان
مرد جوان که به خاطر اختاف مالی برادرش را کشته بود در کمتر از 24 ساعت دستگیر 
شد.سرهنگ کارآگاه محمدرضا محمودیان، فرمانده انتظامی‌شهرستان دشتستان بیان داشت: 
در پی وقوع قتل مردی 45 ساله در شهر برازجان، بررسی موضوع در دستور کار ویژه پلیس قرار 
گرفت و در نهایت مشخص شد قاتل برادر مقتول بوده که بلافاصله در مخفیگاهش دستگیر 

شد و ضمن اعتراف به قتل انگیزه خود را اختلاف‌های مالی عنوان کرد.

کشف پیکر دختر ناپدید شده در سیل
 پیکر دختری که در سیل 
سوادکوه ناپدید شده 
بود پس از هفت روز در 
رودخانه روستای تازه‌آباد 
   . شد کشف  بهنمیر 
غلامعلی فخاری، مدیر 
عامل جمعیت هال 
احمر استان مازندران 
گفت: با حضور تیم 
تخصصی امداد ونجات 
حمر  ل‌ا هلا جمعیت 
شهرستان بابلسر پیکر 
نه  خا د و ر ز  ا ی  ختر د

روستای تازه‌آباد کشف و تحویل شهرداری شد.پس از بارندگی‌های شدید سه‌شنبه پنجم 
تیرماه در سوادکوه، سیل در طالع‌رودبار سوادکوه منجر به ریزش واریزه‌های کوهی و سنگ‌ها 
از ارتفاعات به سمت جاده شد و تعدادی خودرو زیر این آورده‌های سیلابی مدفون شده بودند. 
حادثه سیل سوادکوه پنج ناپدید داشت که دو نفر فوت و سه نفر هم زنده پیدا شدند. جسد 

این افراد در رودخانه تار در قائمشهر و رودخانه تازه آباد بهنمیر پیدا شد.
 

 کلاهبرداری از سالمندان مقابل دستگاه عابر بانک
مرد شیاد که با شگرد تعویض و سرقت کارت‌های عابر بانک از افراد سالمند و معلول در گرمسار 

کلاهبرداری می‌کرد دستگیر شد.
  سرهنگ کارآگاه محمود گیلانی، رئیس پلیس آگاهی استان سمنان گفت: با شکایت 
فردی ناشنوا مبنی بر برداشت ۷۵۰ میلیون ریال از حساب وی به صورت غیرمجاز، رسیدگی 
موضوع به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان گرمسار قرار گرفت. در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد فرد کلاهبردار، در اطراف دستگاه‌های خودپرداز سطح شهر 
پرسه زده و درپوشش کمک به افراد مسن و ناتوان و دارای معلولیت، ضمن سوء‌استفاده از 
اعتماد مالکان کارت‌ها، نسبت به تعویض کارت افراد اقدام کرده و سپس با زدن رمز اشتباه، 
کارت‌های جعلی را در داخل دستگاه ضبط کرده و کارت اصلی را با اطلاع از رمز آن برداشته و 
محل را ترک می‌کرد.با شناسایی هویت متهم وی در تهران دستگیر شد و به کلاهبرداری از 
15 فرد کم توان به ارزش دو میلیارد ریال در گرمسار اعتراف کرد. وی با کارت‌های اصلی اقدام 
به خرید کارت‌های هدیه و وسایل گرانقیمت الکترونیکی نظیر دستگاه PS ۴ و خرید از‌هایپر 

مارکت‌ها کرده بود.

3 کشته در تصادف پژو با وانت
 تصادف وانت با پژو در جاده خوی – چالدران، جان سه نفر را گرفت و ۲ نفر دیگر نیز مصدوم 
شدند. سرهنگ رضا پناهی مقدم، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی‌آذربایجان غربی گفت: 
این سانحه رانندگی در کیلومتر ۴۹ جاده خوی – چالدران به وقوع پیوست و بر اثر این تصادف 
سه نفر از سرنشینان خودروی پژو در دم جان باختند و ۲ سرنشین دیگر نیز بشدت مصدوم 
شدند. وی اظهار کرد: با تلاش نیروهای پلیس و امدادی، مصدومان حادثه به مراکز درمانی 
خوی منتقل شدند. کارشناسان، انحراف به چپ خودرو پژو را عامل این تصادف اعلام کردند.

 

کشف ۱۴۷ بسته مواد مخدر از معده 2 قاچاقچی
۲ قاچاقچی مواد افیونی که یک 
کیلو و ۳۰۰ گرم شیشه و هروئین را 
بلعیده بودند در عملیات مأموران 
انتظامی‌اصفهان دستگیر شدند.

 سرهنگ احمد نیکبخت، رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی‌استان اصفهان گفت: مأموران 
پلیس به 2 سرنشین یک دستگاه 
خودروی سواری مشکوک شدند و برای 
بررسی بیشتر خودرو را متوقف و آنها را 

به مقر انتظامی‌منتقل کردند. در بررسی‌های دقیق از آنان مشخص شد این افراد در حال 
انتقال محموله‌ای از مواد افیونی به روش بلعیدن هستند که با اقدامات انجام شده مقدار 
یک کیلو و 300 گرم مواد مخدر در قالب 90 بسته هروئین به وزن 729 گرم و 57 بسته شیشه 

به وزن 578 گرم از معده متهمان کشف شد.
 

دستگیری عامل تیراندازی در جاده ورامین
 مرد مسلح که با ورود به یک مجتمع مسکونی اقدام به تیراندازی کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ محمدقاسم طرهانی، فرمانده انتظامی‌شهرستان ری گفت: در پی اعلام درگیری و 
تیراندازی با ساح گرم در یکی از مجتمع‌های جاده ورامین و متواری شدن متهم، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران سازمان اطلاعات انتظامی‌این شهرستان قرار گرفت و 
مشخص شد متهم با استفاده از ساح گرم اقدام به درگیری و تیراندازی کرده و پس از برهم 
زدن نظم عمومی‌و ایجاد رعب و وحشت، از محل متواری شده است. مأموران مخفیگاه متهم 
را شناسایی و طی هماهنگی قضایی در عملیاتی منسجم و ضربتی وی را دستگیر و یک قبضه 
ساح کلت کمری از وی کشف کردند.فرمانده انتظامی‌شهرری گفت: متهم انگیزه خود را 

اختلافات قبلی با یکی از ساکنان ساختمان اعلام کرد.
 

حمله خرس وحشی به یک دامدار
 دامدار »سرخونی« حین 
کار بر اثر حمله یک قلاده 
خرس دچار مصدومیت 
شد و به بیمارستان انتقال 

یافت.
به گزارش ایلنا، این 
در  ساله،   ۶۰ ر  مدا دا
منطقه ییلاقی »کوه بزی« 
شهرستان »اردل« استان 
چهار محال و بختیاری با 
حمله یک قاده خرس 
از ناحیه سر و دست وپا 
زخمی‌شد که از سوی 
امدادگران اورژانس برای 

درمان و تزریق واکسن‌هاری به بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد منتقل شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مرداد سال ۱۴۰۲ مردی در تماس 
با پلیس پاکدشت خبر قتل مرد 
میانسالی را گزارش داد که به عنوان 
نگهبان در یک ساختمان نیمه ساز 

مشغول کار بود.
پس از آن مأموران به محل جنایت 
رفتند و پس از بررسی‌های اولیه 
مشخص شد که کریم نگهبان 58 
ساله ساختمان با ضربه جسم 
سخت به سرش به قتل رسیده 

. ست ا
صاحب ساختمان که پلیس را در 
جریان قتل قرار داده بود به مأموران 
گفت: چند ماه قبل کریم و اکبر را 
به عنوان نگهبان استخدام کردم و 
آنها به صورت شبانه‌روزی در کانکس 

داشتند.  حضور 
صبح برای سرکشی به ساختمان 

رفته بودم که دیدم کسی در را باز 
نکرد. از پشت شیشه دیدم کریم 
در حالی که خون زیادی از سرش 
ریخته کف کانکس افتاده و فوت 

کرده است. 
اکبر هم در محل حضور نداشت. 
فکر می‌کنم او در این ماجرا دست 

داشته است.
در ادامه جسد با دستور قضایی به 
پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران 
ردیابی اکبر را در دستور کارشان قرار 
دادند تا اینکه 48 ساعت بعد پلیس 

رد او را زد و بازداشت شد.
متهم پس از دستگیری و در همان 
بازجویی‌های اولیه به قتل همکارش 
اعتراف کرد و پس از بازسازی صحنه 
جرم برای او به اتهام قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 13 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای آن جلسه فرزندان مقتول 
درخواست قصاص کردند. سپس 
متهم به جایگاه رفت و با تکرار 
اظهاراتش گفت: من قصدم کشتن 

نبود. او 
 سر موضوعی با هم بحث کردیم که 
ناگهان او به مادرم ناسزا گفت. با 
شنیدن این حرف از کوره در رفتم 
و چند ضربه به او زدم. بعد هم از 
ترس فرار کردم اما حالا پشیمانم و 

شرمنده خانواده‌اش هستم.
با پایان اظهارات متهم قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با توجه 
به مدرک‌های موجود در پرونده، 
مستندات، گزارش پلیس و پزشکی 
قانونی و همینطور درخواست اولیای 

دم، متهم را به قصاص محکوم 
کردند که حکم صادره از سوی 
قضات دیوان عالی کشور هم مهر 
تأیید خورد. در حالی که متهم در 
یک قدمی‌چوبه دار قرار گرفته بود 
توانست با جلب رضایت اولیای دم 
به زندگی بازگردد و پرونده وی برای 
رسیدگی از جنبه عمومی‌جرم به 

شعبه 13 بازگردانده شد.
 

دومین جلسه دادگاه
در ابتدای این جلسه متهم ضمن 
ابراز ندامت به قضات گفت: من و 
مقتول از سال‌ها قبل با هم دوست 
بودیم و همراه هم برای یافتن کار به 
ایران آمدیم و در ساختمان نیمه‌ساز 
مشغول به کار شدیم. اما مدتی بود 
با هم اختاف پیدا کرده بودیم. 
آخرین بار که با هم بحث کردیم 

او با پیچ گوشتی به سمتم حمله 
کرد و ناسزا گفت و من برای نجات 
جانم با سنگی که داخل کانکس بود 
به سرش کوبیدم. با این اتفاق هم 
زندگی خودم نابود شد هم زندگی 

خانواده‌ام. 
ما خانه باغی در افغانستان داشتیم 
و  بود  مان  خانوادگی  ارث  که 
برای جلب رضایت اولیای دم آن 
را فروختیم تا توانستیم رضایت 

بگیریم. 
حالا هم از قضات می‌خواهم تا در 
حد امکان در مجازاتم تخفیف قائل 
شوند تا بتوانم زودتر آزاد شوم و 
به کشورم برگردم و بتوانم زحمات 
خانواده‌ام را که برای نجات جانم 
همه سرمایه شان را از دست دادند 
جبران کنم.در پایان جلسه قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

قاتل از قصاص نجات یافت

 جلب رضایت اولیای دم جلب رضایت اولیای دم
 با فروش خانه باغ  با فروش خانه باغ 

گروه حوادث-کامران علمدهی / نگهبان ساختمان نیمه ساز که 
در جریان یک درگیری همکارش را به قتل رسانده و به قصاص 
محکوم شده بود با جلب رضایت اولیای دم، از جنبه عمومی‌جرم 

محاکمه شد.

مخلان و مجرمان است، اعلام داشت: دستگاههای 
ماینر کشف شده در هفته انتظامی‌سال جاری 
در مراسم امحا و آتش زدن کالای قاچاق معدوم 
و امحا خواهند شد. در این جلسه دکتر رجبی 
مشهدی با اشاره به اینکه کسانی که به صورت 
غیر مجاز از دستگاههای رمز ارز استفاده می‌کنند 
در واقع حقوق سایر هموطنان را تضییع می‌کنند، 
گفت:استفاده از ماینرها موجب اخلال در شبکه 
توزیع و ناپایداری شبکه برق کشور می‌شود. 
وی با اشاره به همکاری شرکت توانیر و پلیس 
امنیت اقتصادی در خصوص برخورد با ماینرهای 
قاچاق گفت:برای متخلفانی که از دستگاه‌های 
 ماینر استفاده می‌کنند جرایم و مجازات سنگینی

 پیش بینی شده است.


